1

关于注销甘肃正煜股权投资有限公司等 50
家期限届满未提交专项法律意见书的

私募基金管理人登记的公告
中基协字〔2020〕306号

2018 年 3 月 27 日，中国证券投资基金业协会（以下简

称“协会”）发布《关于私募基金管理人在异常经营情形下

提交专项法律意见书的公告》（中基协发〔2018〕2号，以下

简称《公告》）。《公告》规定，“私募基金管理人未能在书面

通知发出后的 3 个月内提交符合规定的专项法律意见书的，

协会将按照《关于进一步规范私募基金管理人登记若干事项

的公告》的有关规定予以注销，注销后不得重新登记。”

现有甘肃正煜股权投资有限公司等 50 家私募基金管理

人存在异常经营情形，且未能在书面通知发出后的 3个月内

提交符合规定的专项法律意见书，协会将注销该 50 家机构

的私募基金管理人登记，并将上述情形录入资本市场诚信档

案数据库。已注销的私募基金管理人和相关当事人，应当根

据《中华人民共和国证券投资基金法》、协会相关自律规则

和基金合同约定，妥善处置在管基金财产，依法保障投资者

的合法利益。

协会提醒投资者持续关注私募基金管理人的诚信合规

情况，谨慎做出基金投资决策，通过基金合同约定的纠纷解

决机制和相关法律渠道维护自身合法权益。协会将继续秉持

2

“扶优限劣”基本方针，不断完善私募基金行业诚信信息记

录机制，促进行业合规健康发展。

特此公告。

附件：期限届满未提交专项法律意见书的私募基金管理

人注销登记名单

中国证券投资基金业协会

二〇二〇年十二月十八日

3

附件

期限届满未提交专项法律意见书的私募基金管理人注销登记名单

序号 机构名称
统一社会信用代码

/组织机构代码/注册号

通知发送

日期

1 甘肃正煜股权投资有限公司 91620100316132501A 2019/12/18

2 山东星展投资基金管理股份有限公司 913701020611896790 2019/12/18

3 上海鼎筹资产管理事务所（有限合伙） 91310118323208252J 2019/12/18

4 上海洪门投资管理有限公司 9131011068402829XM 2019/12/18

5 上海乐富微小企业金融服务有限公司 913101015680656917 2019/12/18

6 上海明禾惠瑞资产管理股份有限公司 91310000MA1FL00J2F 2019/12/18

7 上海循源股权投资基金有限公司 91310000351080698G 2019/12/18

8 深圳市玄武资本管理有限公司 914403000769370190 2019/12/18

9 沈阳阿凡提股权投资基金管理有限公司 91210103MA0TTMRC1A 2019/12/18

10 中科阜兴资产管理（南昌）有限公司 91360108MA35MK7G7M 2019/12/18

11 中科汇通（上海）资产管理有限公司 91310113MA1GLFJP40 2019/12/18

12 中科金控股权投资基金管理（桐乡）有限公司 91330483MA28AHB17H 2019/12/18

13 中照（深圳）基金管理有限公司 914403003264259148 2019/12/18

14 北京云集投资有限公司 91110106318158211J 2019/12/23

15 杭州勃森投资管理有限公司 91330102MA28XL0EXK 2019/12/23

16 河北融创股权投资基金管理有限公司 911301005909826137 2019/12/23

17 山东林铂通投资有限公司 913710000604338608 2019/12/23

18 上海球恒投资管理有限公司 91310104586785799A 2019/12/23

19 上海威丰股权投资基金有限公司 913100003324826082 2019/12/23

20 深圳前海国诚资本管理有限公司 91440300359130012K 2019/12/23

21 深圳前海小康资本管理有限公司 91440300342599551D 2019/12/23

4

期限届满未提交专项法律意见书的私募基金管理人注销登记名单

序号 机构名称
统一社会信用代码

/组织机构代码/注册号

通知发送

日期

22 深圳前海银松资本管理有限公司 91440300359856921H 2019/12/23

23 深圳市前海中誉基金管理有限公司 914403003061449471 2019/12/23

24 信瑞（北京）股权投资基金管理有限公司 91110101599614331G 2019/12/23

25 云南庆东投资管理有限公司 91530111325296954L 2019/12/23

26 东方微银资产管理有限公司 91440300342812770Y 2020/3/17

27 广州华盛领航投资管理有限公司 91440101MA59AFMF2J 2020/3/17

28 国本股权投资基金管理（重庆）有限公司 91500000MA5U6BTHXR 2020/3/17

29 上海鼎缘资产管理有限公司 913101073017050634 2020/3/17

30 上海臻圣投资管理有限公司 91310115324594298L 2020/3/17

31 深圳前海耀世利股权投资基金管理有限公司 9144030035644303XU 2020/3/17

32 深圳市德信联合股权投资基金管理有限公司 914403006820281654 2020/3/17

33 新疆沣华盛鼎股权投资管理有限公司 9165010031331422X0 2020/3/17

34 新疆峰石盛茂股权投资管理有限公司 91650100328731798P 2020/3/17

35 长城影视文化企业集团有限公司 91330000563316762T 2020/3/17

36 众融财富资产管理（北京）有限公司 911101073180127652 2020/3/17

37 安徽天九双众投资管理有限公司 913401000978718210 2020/7/31

38 北京卡贝京泰资本管理中心（有限合伙） 91110108562123950Q 2020/7/31

39 北京天九联盟地产投资管理有限公司 911101143516484667 2020/7/31

40 北京天九联盟能化投资管理有限公司 91110114351648386K 2020/7/31

41 北京壹格资产管理有限公司 91110228327233316K 2020/7/31

42 河南正和资产管理有限公司 91410100317620785M 2020/7/31

43 陕西西部资产投资管理有限责任公司 91610000748633545M 2020/7/31

44 上海志空投资管理有限公司 913101163421624481 2020/7/31

5

期限届满未提交专项法律意见书的私募基金管理人注销登记名单

序号 机构名称
统一社会信用代码

/组织机构代码/注册号

通知发送

日期

45 上海紫台资产管理有限公司 913101093420234130 2020/7/31

46 深圳市明正阳投资管理有限公司 914403003197249918 2020/7/31

47 深圳新金川资本管理有限公司 914403000878490227 2020/7/31

48 苏州卡贝金牛投资管理有限公司 91320507567816983U 2020/7/31

49 云南通博股权基金管理股份有限公司 91530000592044954R 2020/7/31

50 中湲信德（北京）投资管理有限公司 911101055960650908 2020/7/31